МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ «А»
г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ
от 07.10.2015 № 700

В связи с проведением в общеобразовательных организациях 02 декабря 2015
года итогового сочинения (изложения) и участием сборной команды МАОУ лицея
№ 4 (TMOJ1) г. Таганрога в международной олимпиаде по экспериментальной
физике в период с 12 по 22 ноября 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение № 1 к приказу министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 07.10.2015 № 700 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном
году и формах отчетности» изложить в редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
министра А.А. Паршину.

И.о. министра М.А. Мазаева

Приказ подготовлен отделом общего образования
(начальник отдела Е.А. Атаманчук)

Приложение
к приказу Минобразования

Ростовской области
от /0. У  60

«Приложение № 1
к приказу Минобразования

Ростовской области
от 07.10.2015 № 700

Сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2015-2016 учебном году

Предмет Дата
проведения

Время
начала

Срок подачи
информации в

электронном виде
по форме №3

(согласно
приложению №2)

Срок подачи
информации по

формам №1, №2,
№4 (согласно
приложению

№2)
Физическая

культура
14 ноября
2015 года 10-00 До 21 ноября 2015

года
До 14 декабря

2015 года
Химия,

французский язык
17 ноября
2015 года 10-00 До 24 ноября 2015

года
До 14 декабря

2015 года

История 18 ноября
2015 года 10-00 До 25 ноября 2015

года
До 14 декабря

2015 года

Литература 19 ноября
2015 года 10-00 До 26 ноября 2015

года
До 14 декабря

2015 года

Г еография 20 ноября
2015 года 10-00 До 27 ноября 2015

года
До 14 декабря

2015 года
Информатика и

ИКТ,
немецкий язык

21 ноября
2015 года 10-00 До 28 ноября 2015

года
До 14 декабря

2015 года

Русский язык 24 ноября
2015 года 10-00 До 1 декабря 2015

года
До 14 декабря

2015 года
Основы

безопасности
жизнедеятельности,

экономика

25 ноября
2015 года 10-00 До 2 декабря 2015

года
До 14 декабря

2015 года

Математика 26 ноября
2015 года 10-00 До 3 декабря 2015

года
До 14 декабря

2015 года

Обществознание 27 ноября
2015 года 10-00 До 4 декабря 2015

года
До 14 декабря

2015 года

Биология 28 ноября
2015 года 10-00 До 5 декабря 2015

года
До 14 декабря

2015 года

Физика 30 ноября
2015 года 10-00 До 7 декабря 2015

года
До 14 декабря

2015 года

Английский язык 1 декабря
2015 года 10-00 До 8 декабря 2015

года
До 14 декабря

2015 года
Искусство (МХК),

астрономия
3 декабря
2015 года 10-00 До 10 декабря

2015 года
До 14 декабря

2015 года

Технология, право 4 декабря
2015 года 10-00 До 11 декабря

2015 года
До 14 декабря

2015 года

Экология 5 декабря
2015 года 10-00 До 12 декабря

2015 года
До 14 декабря

2015 года